Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
«24» октября 2019г.     с. Мокрушинское        № 11-149
О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 14.03.2019 № 11-129 «Об утверждении Положения о порядке проведения по отбору на должность главы Мокрушинского сельсовета»
В  соответствии  с  частью 2.1 статьи 36 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 12.06.2002  г.  № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых  вопросах  организации  органов  местного  самоуправления  в Красноярском  крае»,  руководствуясь статьей  22  Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,   Мокрушинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Мокрушинского сельского Совета депутатов от 14.03.2019г. № 11-129 «Об утверждения положения о порядке проведения по отбору на должность главы Мокрушинского сельсовета» следующие изменения:
Подпункт 2 пункта 1.4 Акта изложить в следующей редакции:
- «2) текст объявления о приеме документов от кандидатов, содержащий сроки приема документов и условия конкурса;
- в пункте 4.3.1 Акта слова «жизненный опыт кандидатов» заменить словами «профессиональные достижения кандидатов»;
- в пятом абзаце пункта 1.4 Акта слова «не менее» заменить словами «не позднее».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на заместителя председателя  Мокрушинского сельского Совета депутатов.
3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании Мокрушинского сельсовета «Мокрушинский информационный бюллетень».

Председатель
Мокрушинского сельского Совета депутатов

Глава
Мокрушинского сельсовета

	______________ Р.С. Воронин
	              ____________  Г.П. Шваб

6